
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY GMINY WIZNA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli publicznego 
przedszkola „Aktywne Przedszkolaki” w Zespole szkolno – przedszkolnym  w Wiźnie, pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 5- letnie i młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 3, lit. C, w związku z art. 91d ust. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r., 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.967 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Wizna

Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar pracy dydaktycznej nauczycieli dla przedszkola publicznego 
„Aktywne Przedszkolaki”, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 5 letnie i młodsze wynosi 25 h. 
W przypadku wicedyrektora wynosi 12 h.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2019r.

Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona Grodzka

Id: 0E76730E-BD72-42D1-88BB-CC6520F61CEB. Uchwalony Strona 1




